ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2 ПРОМЫШЛЕННОГО РАЙОНА ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 декабря 2023 г.                                                                                      № 12/105
г. Ставрополь
О внесении изменений в приложение к постановлению территориальной избирательной комиссии Промышленного района города Ставрополя
от 20 августа 2020 года № 118/1098 «О назначении членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1295 с правом решающего голоса»
В связи с изменением фамилии члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1295 с правом решающего голоса Лукашевой Елены Александровны, назначенной в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1295 постановлением территориальной избирательной комиссии Промышленного района города Ставрополя от 20 августа 2020 года № 118/1098 «О назначении членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1295
с правом решающего голоса», в соответствии с постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 16 ноября 2022 г.
№ 27/213-7 «О территориальных избирательных комиссиях Промышленного района города Ставрополя», территориальная избирательная комиссия № 2 Промышленного района города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению территориальной избирательной комиссии Промышленного района города Ставрополя
от 20 августа 2020 года № 118/1098 «О назначении членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1295 с правом решающего голоса» изменения, заменив в графе 2 «Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса» слова «Лукашева Елена Александровна» словами «Джуль Елена Александровна».
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.

3.  Направить копию настоящего постановления в участковую избирательную комиссию.

4. Опубликовать настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                    С.А. Казаков

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

              Е.А. Гончаренко
Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии  Промышленного района города Ставрополя от 06 мая 2019 года № 78/809 (с изменениями, внесенными постановлением территориальной избирательной комиссии Промышленного района города Ставрополя от 12.08.2019 №86/922, от 15.06.2020 № 106/1011, от 20.08.2020 № 118/1098, постановлением территориальной избирательной комиссии № 2 Промышленного района города Ставрополя от 14.07.2023 № 9/86, от 27.12.2023
№ 12/105)
Список членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1295 с правом решающего голоса

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 45 города Ставрополя (ул. Тухачевского, 30 а)
Количественный состав комиссии - 16 членов

Срок полномочий пять лет (2019 - 2024 гг.)
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	2
	8

	1.
	Булавинова Александра Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы

	2.
	Гринева Людмила Николаевна
	собрание избирателей по месту работы

	3.
	Гулевская Елена Владимировна
	собрание избирателей по месту работы

	4.
	Джуль Елена Александровна
	собрание избирателей по месту работы

	5.
	Егорова Оксана Александровна
	собрание избирателей по месту работы

	6.
	Загоруйко Екатерина Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы

	7.
	Кожинова Ирина Васильевна
	собрание избирателей по месту работы

	8.
	Москалева Наталья Николаевна
	собрание избирателей по месту работы

	9.
	Павлова Ольга Александровна
	собрание избирателей по месту работы

	10.
	Сокольцова Марина Борисовна
	собрание избирателей по месту работы

	11.
	Сотникова Виктория Владимировна
	Ставропольское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	12.
	Фурсова Елена Николаевна
	собрание избирателей по месту работы

	13.
	Чужинова Ольга Владимировна
	собрание избирателей по месту работы

	14.
	Чернецова Ирина Геннадьевна
	собрание избирателей по месту работы

	15.
	Ширяева Наталья Ивановна
	собрание избирателей по месту жительства

	16.
	Юрченко Татьяна Викторовна
	собрание избирателей по месту работы